
 

U S N E S E N Í  
 ZE 4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉHO DNE 28. 4. 2011 

USNESENÍ Č. 72/2011 

Volba primátora Statutárního města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 
v souladu s § 84, odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

v o l í  

do funkce primátorky Statutárního města Liberec Martinu Rosenbergovou. 

USNESENÍ Č. 73/2011 

Úprava ve stanovení počtu náměstků primátora, jejich kompetencí a úkolů 

Zastupitelstvo města po projednání věci v souladu s § 84, odst. 2 písm. m) a k) a § 104, odst. 1, 
věta druhá a § 140 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích s okamžitou účinností 

s c h v a l u j e  

zrušení funkce náměstka pro sport, dopravu a cestovní ruch;  

s c h v a l u j e   

nové označení čtyř funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni, a to: 
1. funkce náměstka pro ekonomiku a systémovou integraci úřadu 
2. funkce náměstka pro školství, kulturu a sociální oblast 
3. funkce náměstka pro rozvoj, dopravu a technickou infrastrukturu 
4. funkce náměstka pro územní plánování 

  m ě n í   

pozice uvolněných členů zastupitelstva ve funkcích následovně: 
a) Bc. Jiřího Šolce na náměstka pro ekonomiku a systémovou integraci úřadu 
b) Lukáše Martina na náměstka pro rozvoj, dopravu a technickou infrastrukturu 

s t a n o v u j e  

dle § 104, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, že v době nepřítomnosti zastupuje primátora 
města náměstek pro ekonomiku a systémovou integraci úřadu. 

USNESENÍ Č. 74/2011 

Volba náměstků primátora a tří členů rady města  

Zastupitelstvo města po projednání 

v o l í  

v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) a § 140 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, členy rady 
města uvolněné pro svou funkci: 
a) Kamila Jana Svobodu do funkce náměstka pro školství, kulturu a sociální oblast  
b) Ing. Jiřího Rutkovského do funkce náměstka pro územní plánování  
 



a v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, tři členy rady města, 
neuvolněné pro svou funkci: 
Mgr. Petra Černého 
Ing. Bohuslava Kabátka 
Ing. Františka Hrušu 

USNESENÍ Č. 75/2011 

Odvolání Bc. Zuzany Kocumové z funkce náměstkyně primátora 

Zastupitelstvo města po projednání 

o d v o l á v á   

podle § 84 odst. 2 písm. m) § 140 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích Bc. Zuzanu 
Kocumovou z funkce náměstka primátora. 

USNESENÍ Č. 76/2011 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

 
I.   Prodej pozemků 
1. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek p.č. 5395/16, k.ú Liberec 
kupujícímu:                                       
Ladislav Maier                                        
za kupní cenu : 3.000,-Kč                                                                                                    
splatnou  před  podpisem kupní smlouvy, termín podpisu KS do 45 dnů ode dne schválení 
majetkoprávní operace zastupitelstvem města 
2. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek p.č. 954/2, k.ú. Rochlice u Liberce 
kupujícímu:                                      
UNIPAN a.s., IČ: 254 03 745 
sídlem Liberec 3, Na Rybníčku 387/6, PSČ 460 01    
za  kupní  cenu : 1.300,-Kč                                        
splatnou  před  podpisem kupní smlouvy, termín podpisu KS do 45 dnů ode dne schválení 
majetkoprávní operace zastupitelstvem města 
3. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek p.č. 602/2, k.ú Růžodol I 
kupujícím:                                       
manželé Ing. Petr Vrátný 
a Petra Vrátná,  
za  kupní cenu : 2.000,-Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu KS do 45 dnů ode dne schválení 
majetkoprávní operace zastupitelstvem města 
4. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti:     
pozemky p.č.685/4 a 685/5, k. ú. Ruprechtice  
kupujícím: 
Společenství vlastníků domu 814 a 815 Neklanova Liberec, IČ: 287 07 150 
se sídlem Neklanova 814/7, Liberec 14 
za kupní cenu 158.000,- Kč,  

 2



splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

 
II. Budoucí prodej pozemku 
1. Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej 
nemovitosti: 
části pozemku p.č. 4085/1, k.ú. Liberec v souvislosti s plánovanou výstavbou nové trafostanice 
budoucí kupující: 
ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, 
se sídlem Teplická 874/8, Děčín 4, 
za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem v době realizace kupní smlouvy a úhradou 
nákladů spojených s realizací prodeje.  

USNESENÍ Č. 77/2011 

Majetkoprávní operace - odbor rozvojových projektů 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci pod bodem: 
1. Výkup 
Zastupitelstvo města schvaluje výkup pozemků p.č. 1443, p.č. 1452, p.č. 1460 a p.č. 1464/5 v k.ú. 
Rochlice u Liberce od společnosti Interma, akciová společnost, se sídlem Masarykova 522/12,  
460  01 Liberec 1, IČ 631 45 057, za celkovou kupní cenu 2,168.960,- Kč. S podmínkou uzavření 
kupní smlouvy a uhrazení kupní ceny nejdéle do 10.6.2011. 

USNESENÍ Č. 78/2011 

Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města 
Liberec za I. čtvrtletí 2011 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města Liberec za I. čtvrtletí 
2011. 

USNESENÍ Č. 79/2011 

Technologické centrum Uran – přijetí dotace 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

přijetí dotace ve výši 2,609.000,- Kč na základě usnesení vlády ze dne 8.9.2010 č. 640 o 
poskytnutí dodatečných finančních prostředků vybraným obcím s rozšířenou působností 
uvolněnou prostřednictvím Ministerstva financí ČR. 

 

 

 3



USNESENÍ Č. 80/2011 

Žádost o prominutí poplatků z prodlení pana Benedeka Ladislava 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

prominutí poplatku z prodlení pana Benedeka Ladislava v celkové částce 96.549,98 Kč 

a  u k l á d á     

Petře Svatoňové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb,  
informovat pana Ladislava Benedeka o prominutí poplatku z prodlení ve výši 96.549,98 Kč  
a zajistit úplné ukončení exekučního řízení EX 3723/07.  

T: ihned  

USNESENÍ Č. 81/2011 

Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých z Fondu prevence Statutárního města 
Liberec v roce 2010 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o vyúčtování přidělených finančních dotací poskytnutých z Fondu prevence SML v roce 
2010. 

USNESENÍ Č. 82/2011 

Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých z Fondu zdraví Statutárního města 
Liberec v roce 2010 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o vyúčtování přidělených finančních dotací z Fondu zdraví Statutárního města Liberec 
v roce 2010. 

USNESENÍ Č. 83/2011 

Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových 
organizací 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových organizací ve výši 
4,750.000,- Kč na akce: 

 

č. Zařízení Akce Náklady 
(odhad) Kč 

Termín   
realizace 

1. MŠ F. L. Věka rekonstrukce střešního pláště    600.000,- 7 – 8/11 

2. ZŠ Jabloňová  rekonstrukce topného systému  1,500.000,- 7 – 8/11 

 4



3. MŠ Kamarád výměna kotle   550.000,- 5 – 6/11 

4. ZŠ Kaplického výměna oken – 2. etapa  650.000,- 7 – 8/11 

5. ZŠ Barvířská výměna oken – 2. etapa  500.000,- 7 – 8/11 

6. ZŠ ul. 5. května oprava terasy  750.000,- 7 – 8/11 

7. ZŠ Ještědská oprava bazénu     200.000,- 7 – 8/11 

CELKEM 4,750.000,-  
 
 

a  u k l á d á  

Kamilovi Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit přípravu a realizaci výše uvedených 
akcí. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 84/2011 

Návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu 
Statutárního města Liberec v roce 2011 za úspěšnou reprezentaci města v roce 
2010 a na částečné pokrytí investičních nákladů sportovních organizací 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

a) návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu Statutárního 
města Liberec ve 2. kole roku 2011 za úspěšnou reprezentaci města v roce 2010, v celkové výši 
194.000,- Kč (jmenovitě uvedené v příloze č. 1), 
b) návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu Statutárního 
města ve 3. kole roku 2011 na částečné pokrytí investičních nákladů sportovních organizací 
v celkové výši 749.000,- Kč (jmenovitě uvedené v příloze č. 2) 

a  u k l á d á   

Martině Rosenbergové, primátorce města, 
a) zajistit seznámení všech žadatelů o dotace ze sportovního fondu ve 2. a 3. kole 2011 
s usnesením Zastupitelstva města Liberec,   

T: neprodleně 
b) zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec pro 
2. kolo 2011 včetně proplacení schválených dotací, 

T: 31.8.2011 
c) zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec pro 
3. kolo 2011 včetně proplacení schválených dotací. 

T: 31.12.2011 

USNESENÍ Č. 85/2011 

Finanční podíl Statutárního města Liberec na obnově kulturních památek 
v rámci Programu regenerace městské památkové zóny v roce 2011 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

 5



finanční podíl Statutárního města Liberec ve výši 2,049.731,- Kč na obnovu kulturních památek 
v rámci Programu regenerace městské památkové zóny v roce 2011 pro objekt Kulturního a 
společenského centra Lidové sady, č.p. 425/1, Liberec na opravu fasády a výměnu oken (levá a 
pravá strana objektu) 

a  u k l á d á  

Kamilovi Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit vlastní realizaci akce. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 86/2011 

Přijetí účelové neinvestiční dotace na úhradu pojistného pro osoby vykonávající 
veřejnou službu 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

přijetí účelové neinvestiční dotace v celkové výši 20.000,-Kč, z kapitoly 313-MPSV státního 
rozpočtu na rok 2011, na úhradu pojistného pro osoby vykonávající veřejnou službu 

a  u k l á d á     

Martině Rosenbergové, primátorce města, 
zajistit splnění podmínek pro čerpání a vyúčtování poskytnuté dotace. 

T: 2/2012  

USNESENÍ Č. 87/2011 

Multi Veste Czech Republic 9, s.r.o. - změna smlouvy (Soukenné náměstí) 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

znění Dodatku č. 1 k darovací smlouvě reg. č. 7/09/0157 uzavřené mezi Statutárním městem 
Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec a Multi Veste Czech Republic 9, s.r.o., Olivova 
4/2096, 110 00 Praha 1 týkající se změny termínů pro zajištění realizace akce „Revitalizace 
Soukenného náměstí“. 

USNESENÍ Č. 88/2011 

Likvidace movitého majetku pořízeného pro účely MS 2009 v ul. Krejčího 1172 – 
1178 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

záměr likvidace movitého majetku pořízeného pro účely MS 2009 v ul. Krejčího 1172 – 1178 

a  u k l á d á  

Kamilovi Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, předložit ke schválení zastupitelstvu města 
bezúplatné poskytnutí majetkové hodnoty konkrétním žadatelům.  

Termín:červen 2011 

 

 6



USNESENÍ Č. 89/2011 

Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací sociálního  

a zdravotního zaměření 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

vydání upravených majetkových příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací 
sociálního a zdravotního zaměření dle příloh důvodové zprávy: 
 
Dětské centrum SLUNÍČKO Liberec, příspěvková organizace 
Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace 
Komunitní středisko KONTAKT Liberec, příspěvková organizace 

a  u k l á d á  

Kamilovi Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit podpis upravených majetkových příloh 
ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření a předat 
podepsané dokumenty ředitelům příspěvkových organizací. 
 
           T: 05/11 

USNESENÍ Č. 90/2011 

Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve školství 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

vydání upravených majetkových příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve 
školství dle příloh důvodové zprávy : 
Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15; Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49;  Základní 
škola, Liberec, Lesní 575/12; Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17; Základní škola, 
Liberec, Švermova 114/38; Základní škola a Mateřská škola, Liberec, Barvířská 38/6;  Základní 
škola, Liberec, U Školy 222/6;  Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 
564/43; Základní škola, Liberec, Česká 354; Základní škola, Liberec, Sokolovská 328; Základní 
škola, Liberec, Broumovská 847/7; Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642; Základní škola, 
Liberec,  Dobiášova 851/5;  Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8; Základní škola, Liberec, 
Kaplického 384; Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88; Základní škola, Liberec, Na Výběžku  
118; Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44;  Základní škola, 
Liberec, Křížanská 80; Základní škola praktická, Liberec, Gollova 394/4; Základní škola praktická 
a Základní škola speciální, Liberec, Orlí 140/7; Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 
1359/19; Mateřská škola „Nad přehradou“, Liberec, Klášterní 149/16;  Mateřská škola „Rolnička“, 
Liberec, Truhlářská 340/7; Mateřská škola „Sedmikráska“, Liberec, Vzdušná 509/20; Mateřská 
škola „Rosnička“, Liberec, Školní vršek 503/3; Mateřská škola „Klubíčko“, Liberec, Jugoslávská 
128/1;  Mateřská škola „Korálek“, Liberec, Aloisina výšina 645/55; Mateřská škola „V zahradě“, 
Liberec, Žitavská 122/68; Mateřská škola „Sluníčko“, Liberec, Bezová 274/1; Mateřská škola, 
Liberec, Stromovka 285/1; Mateřská škola „Delfínek“, Liberec, Nezvalova 661/20;  Mateřská 
škola „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8;  Mateřská škola „Kamarád“, Liberec, Dělnická 
831/7;  Mateřská škola „Jizerka“, Liberec, Husova  184/72;  Mateřská škola „U Bertíka“, Liberec, 
Purkyňova  458/19;  Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27; Mateřská škola „Čtyřlístek“, 
Liberec, Tovačovského 166/27; Mateřská škola „Pod Ještědem“, Liberec, U Školky 67; Mateřská 
škola, Liberec, Klášterní 466/4;  Mateřská škola, Liberec, Matoušova 468/12;  Mateřská škola 
„Beruška“, Liberec, Na Pískovně 761/3; Mateřská škola „Motýlek“, Liberec, Broumovská 840/7; 
Mateřská škola „Jablůňka“, Liberec,  Jabloňová 446/29; Mateřská škola „Klíček“, Liberec, Žitná 

 7



832/19; Mateřská škola „Srdíčko“, Liberec, Oldřichova 836/5; Mateřská škola „Pohádka“, 
Liberec, Strakonická 211/12;  Mateřská škola, Liberec, Dětská 461;  Mateřská škola „Malínek“, 
Liberec, Kaplického 386;  Mateřská škola „Kytička“, Liberec, Burianova 972/2; Mateřská škola, 
Liberec, Ostašovská 100; Mateřská škola, Liberec, Gagarinova 788/9 

a  u k l á d á  

Kamilovi Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit podpisy majetkových příloh Martinou 
Rosenbergovou, primátorkou Statutárního města Liberec a jejich předání ředitelům příspěvkových 
organizací.  

T: květen 2011 

USNESENÍ Č. 91/2011 

Návrh na vydání 63. změny územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený návrh opatření obecné povahy, kterým se vydává 63. změna územního plánu města 
Liberec ve znění přílohy tohoto usnesení, která je jeho nedílnou součástí, 

v y d á v á   

63. změnu územního plánu města Liberec ve znění předloženého návrhu 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, 
1) aby zajistil oznámení o vydání 63. změny územního plánu města Liberec ve smyslu § 173 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, 
2) aby zajistil činnosti pořizovatele, dané zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, po nabytí účinnosti vydané změny. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 92/2011 

Návrh na vydání 65. změny územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený návrh opatření obecné povahy, kterým se vydává 65. změna územního plánu města 
Liberec ve znění přílohy tohoto usnesení, která je jeho nedílnou součástí, 

v y d á v á   

65. změnu územního plánu města Liberec ve znění předloženého návrhu 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, 
1) aby zajistil oznámení o vydání 65. změny územního plánu města Liberec ve smyslu § 173 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, 
2) aby zajistil činnosti pořizovatele, dané zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, po nabytí účinnosti vydané změny. 

     Termín: neprodleně 

 

 8



USNESENÍ Č. 93/2011 

Schválení Roční zprávy o postupu realizace IPRM Liberec - zóna "Lidové sady" 
za rok 2010 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

Roční zprávu o postupu realizace IPRM Liberec – zóna „Lidové sady“ za rok 2010. 

a  u k l á d á  

Ing. Michalu Vereščákovi, vedoucímu odboru koordinátor dotací EU, podat Roční zprávu o 
postupu realizace IPRM na Regionální radu regionu soudržnosti Severovýchod. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 94/2011 

Stanovení pravidel pro poskytování peněžitého plnění neuvolněným členům 
Zastupitelstva města Liberec při provádění sňatkových a občanských obřadů 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

s účinností od 1. května 2011 radou města odsouhlasený návrh na stanovení pravidel pro 
poskytování peněžitého plnění neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec při provádění 
sňatkových a občanských obřadů ve výši dle důvodové zprávy. 

USNESENÍ Č. 95/2011 

Pověření člena Zastupitelstva města Liberec k činnostem zástupce statutárního 
města Liberec dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině 

Zastupitelstvo města po projednání  

p o v ě ř u j e   

s okamžitou platností výkonem činností zástupce statutárního města Liberec při občanských 
sňatcích dle § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění, člena zastupitelstva Ing. 
Františka Hrušu, Mgr. Jana Korytáře, PhDr. Jaromíra Baxu a Bc. Zuzanu Kocumovou. 

USNESENÍ Č. 96/2011 

Volba zástupce obce na řádnou valnou hromadu společnosti Dopravní podnik 
měst Liberec a Jablonec n. N., a.s. 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

dle § 14 stanov společnosti Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n. N., a.s., IČ 47311975 
delegaci Lukáše Martina, náměstka primátorky SML, na řádnou valnou hromadu společnosti 
Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n. N., a.s., která se bude konat dne 25. května 2011 
v 11.00 hodin v sídle společnosti DPMLJ, a.s., v Liberci, Mrštíkova 3. 

 

 9



 10

USNESENÍ Č. 97/2011 

Volba zástupce obce na řádnou valnou hromadu společnosti .A.S.A. Liberec s.r.o. 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

delegaci Lukáše Martina, náměstka primátorky SML, na řádnou valnou hromadu společnosti 
.A.S.A. Liberec s.r.o., IČ 63146746, se sídlem Mydlářská 105/10, 460 10 Liberec 10, která se bude 
konat dne 23. května 2011 ve 12.00 hodin v salonku restaurace DOMOV na adrese ul. Ještědská 
149, 460 02 Liberec 2. 

USNESENÍ Č. 98/2011 

Plnění usnesení zastupitelstva města za 1. čtvrtletí 2011 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za I. čtvrtletí 2011 

a  s o u h l a s í   

s vypuštěním z kontroly usnesení č : 
 
169/10  - Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na 2. pololetí roku 2010. 

 

USNESENÍ Č. 98/2011 

Změna členů volební komise 

Zastupitelstvo města na základě rezignace dosavadních členů volební komise:  
Ing. Františka Hruši 
Mgr. Petra Černého 
Kamila Jana Svobody 

s c h v a l u j e  

doplnění volební komise o tyto členy:  
Milana Šíra 
Ing. Milana Šulce 
doc. PhDr. Davida Václavíka, Ph.D. 

 
 
 
Přílohy:  k usnesení č. 84/2011 
 
 
 
 
 
 
 

Martina Rosenbergová,  v .  r .  Bc.  Jiř í  Šolc ,  v .  r .  
primátorka města náměstek primátorky 

 



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


